[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
27 января 2010 года                                      №72                                                  город Углич
РЕШЕНИЕ
об отмене Решения МС г.Углич от 27.12.2006 г. №80

«Об утверждении Положения о приватизации жилищного фонда в городском поселении Углич Ярославской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ярославской области, Законом Ярославской области от 06.04.2009г. №15-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом городского поселения Углич, Регламентом МС г.Углич, принимая во внимание Протест Угличской межрайонной прокуратуры 7-3-12 от 24.12.2009 года, МС г.Углич,  Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва
РЕШИЛ:

1. Решение  МС г.Углич  от 27.12.2006 года №80 «Об утверждении Положения о приватизации жилищного фонда в городском поселении Углич Ярославской области» отменить.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию  в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru .

Глава городского поселения Углич                                          Председатель МС г.Углич

                         С.В. Маклаков                                                                Ю.Н. Кусакина
Решение МС г.Углич от 27 января 2010 г. № 72